
新型コロナウイルス感染拡大に伴う対応について（第二版） 

 

発行日：2020 年 3 月 26 日 

NEC フィールディング株式会社 

 

 

 新型コロナウイルス感染症のまん延により都市が封鎖された場合、当該地区に障害対応をまかなえる

技術者の不足が考えられます。その場合は、社会基盤を下支えしているお客様を優先的に対応させてい

ただきます。 

 

また、緊急を要さない作業（定期点検など）については、お客様と調整の上、延期させていただく可能

性があります。 

 

当社サービスをご利用いただいている皆様には大変ご不便をお掛けすることになるかと思いますが、

ご了承いただけますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

当社は引き続き、お客様ならびに当社社員の安全確保、お客様システムの安定稼働を第一に、 

社会情勢に応じた取り組みを行ってまいります。 

 

 


